
Пĕтĕмĕшле пелÿ паракан 

муниципаллă бюджетлă 

вĕренÿ учрежденийĕ 

«Чăваш Республикин 

Тăвай районĕнчи 

Тăрмăшри пěтěмěшле 

пěлÿ паракан вăтам 

шкул»  

 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение “Турмышская 

средняя общеобразовательная 

школа” Янтиковского района 

Чувашской Республики 

 П Р И К А З 

28.08.2020 № 84/1-О 

 

Тăрмăш ялĕ 

О назначении педагога-

наставника для молодого 

учителя 

 

 

 

 с. Турмыши 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ «Турмышская 

СОШ», с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения 

уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности, приказываю:  

1. Назначить: 

1.1. Учителя начальных классов Максимову Н.А. – наставником учителя начальных 

классов и учителя музыки - Николаевой В.В. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Разину Н.В. 

 

Директор                                                                                            С.В. Николаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


